
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/045/23/2 Číslo smlouvy zhotovitele:

„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“

Stránka 1 z 3

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, v platném znění.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba – hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, odbor dopravy a silničního hospodářství

K výkonu technického a finančního dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
Tangenta, spol. s.r.o., Dobrovodská 130, 370 06 České Budějovice
Osoba vykonávají tavebníka na stavbě:
Ing. Pavel Kubáň,

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: OTHERM CB s.r.o.
se sídlem: Lidická 2118, 37007, Č. Budějovice
IČO: 26068982
DIČ: CZ26068982
Bankovní spojení: ČSOB v Č: Budějovicích, č. ú. 187833255/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích,
oddíl C, vložka 11993

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. Filip Schneedorfer, jednatel firmy

Ve věcech smluvních:
Ing. Filip Schneedorfer, jednatel
Ve věcech technických:
Ing. Zdeněk Šísl

Vedením stavby je pověřen:
Ing. Miloš Znoj

Zástupce stavbyvedoucího
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání
prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.
Mgr. Bedřich Vrkoč

Ve věcech kvality je oprávněn jednat:
Ing. Zdeněk Šísl

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 2 z 3 
 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo na akci „Realizace individuálních 
protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“, č. objednatele SDL/ODSH/045/23 ze dne 
12. 6. 2023 (dále jen „Smlouva“) takto: 
 

Článek 1. 
 
Tímto Dodatkem č. 2 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění: 
 
II. Předmět díla 
 
3. Místo stavebních prací: 

Vyšší Brod 

ulice Kaplická: 27, 142 

ulice Míru: 82, 150, 178, 262 

ulice Studánecká: 192, 227, 237, 355 

Náměstí: 45, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74, 78, 81, 174 

Prachatice 

ulice Krumlovská: 128, 235, 237, 250 

ulice Vodňanská: 384 

ulice Slámova: 27, 461 

Staré Prachatice: 13 
 
IV. Cena za dílo  
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 

Původní cena díla dle smlouvy o dílo: 

 cena díla bez DPH                      10 989 865,34 Kč 

 DPH 15 %                                      1 648 479,80 Kč 

 Cena celkem včetně DPH         12 638 345,14 Kč 

 
Z důvodu odmítnutí vlastníků nemovitostí či jiných objektivních důvodů nebylo možné realizovat část 
předmětu zakázky dle soupisu méněprací uvedeného v příloze dodatku smlouvy. Od 1. 1. 2024 byla 
snížena sazba DPH na 12 %. 
 

Nová cena díla dle soupisu méněprací: 

 cena díla bez DPH                        8 875 340,91Kč 

 DPH 15 %                                         258 490,09 Kč 

 DPH 12 %                                         858 248,84 Kč 

 Cena celkem včetně DPH           9 992 079,84 Kč 

 
 

 
Článek 2. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem smlouvy č. 2 nedotčená zůstávají beze změn. 

 
Článek 3. 

 
1. Tento dodatek smlouvy č. 2 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy 

má platnost originálu. 
2. Tento dodatek smlouvy č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
3. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 3 strany textu. 
 
 



„Realizace individuálních protihlukových opatření – Vyšší Brod a Prachatice“ 
 

Stránka 3 z 3 
 

 

Příloha: soupis méněprací 
 
 
V Českých Budějovicích dne      V Českých Budějovicích dne  
 
 
z a  o b j e d n a t e l e: z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
……………………………… …………………………………. 
        MUDr. Martin Kuba       Ing. Filip Schneedorfer 
hejtman Jihočeského kraje         jednatel společnosti 

Ing. Filip 
Schneedorfer

Digitálně podepsal 
Ing. Filip Schneedorfer 
Datum: 2024.11.21 
10:55:49 +01'00'

Elektronický podpis: 26.11.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 9.1.2025 14:11 +01:00



Poř. číslo Popis jednotlivých opatření dle budov Cena dle SOD Méněpráce Cena dle dod. č. 2 SOD

Realizace protihlukových opatření V. Brod, 
Prachatice celkem bez DPH

10 989 865,34 2 114 524,43 8 875 340,91

Realizace protihlukových opatření V. Brod, 
Prachatice celkem s DPH (15%, rok 2023)

1 981 757,37 0,00 1 981 757,37

Realizace protihlukových opatření V. Brod, 
Prachatice celkem s DPH (12%, rok 2024)

10 378 589,83 2 368 267,36 8 010 322,47

Realizace protihlukových opatření V. Brod, 
Prachatice celkem s DPH

12 360 347,20 2 368 267,36 9 992 079,84

Protihluková opatření Vyšší Brod celkem bez DPH 9 234 535,72 1 961 646,76 7 272 888,96

001 Kaplická 27, Vyšší ... 198 111,58 0,00 198 111,58

002 Kaplická 142, Vyšší... 165 480,58 0,00 165 480,58

003 Kaplická 143, Vyšší... 115 619,31 115 619,31 0,00

004 Míru 82, Vyšší Brod 874 633,00 0,00 874 633,00

005 Míru 150, Vyšší Brod 85 881,37 0,00 85 881,37

006 Míru 178, Vyšší Brod 603 751,41 0,00 603 751,41

007 Míru 262, Vyšší Brod 161 709,11 0,00 161 709,11

008 Náměstí 44, Vyšší Brod 629 500,88 629 500,88 0,00

009 Náměstí 45, Vyšší Brod 310 568,45 0,00 310 568,45

010 Náměstí 64, Vyšší Brod 408 543,65 408 543,65 0,00

011 Náměstí 65, Vyšší Brod 340 216,63 0,00 340 216,63

012 Náměstí 66, Vyšší Brod 477 169,08 0,00 477 169,08

013 Náměstí 67, Vyšší Brod 366 449,60 0,00 366 449,60

014 Náměstí 68, Vyšší Brod 322 075,63 0,00 322 075,63

015 Náměstí 69, Vyšší Brod 155 800,90 0,00 155 800,90

016 Náměstí 70, Vyšší Brod 665 433,53 0,00 665 433,53

017 Náměstí 71, Vyšší Brod 607 168,71 0,00 607 168,71

018 Náměstí 72, Vyšší Brod 701 684,86 701 684,86 0,00

019 Náměstí 74, Vyšší Brod 200 126,05 0,00 200 126,05

020 Náměstí 76, Vyšší Brod 106 298,06 106 298,06 0,00

021 Náměstí 78, Vyšší Brod 443 013,60 0,00 443 013,60

022 Náměstí 81, Vyšší Brod 463 514,25 0,00 463 514,25

023 Náměstí 174, Vyšší ... 174 826,68 0,00 174 826,68

024 Studánecká 192, Vyš... 150 809,47 0,00 150 809,47

025 Studánecká 227, Vyš... 98 466,82 0,00 98 466,82

026 Studánecká 237, Vyš... 69 104,49 0,00 69 104,49

027 Studánecká 355, Vyš... 29 054,02 0,00 29 054,02

099 Vedlejší rozpočtové... 309 524,00 0,00 309 524,00

Protihluková opatření Prachatice_2 etapa celkem bez 
DPH

1 755 329,62 152 877,67 1 602 451,95

001 Krumlovská 128, Pra... 60 145,32 0,00 60 145,32

002 Krumlovská 235, Pra... 98 554,48 0,00 98 554,48

003 Krumlovská 237, Pra... 139 462,38 0,00 139 462,38

004 Krumlovská 250, Pra... 134 109,17 0,00 134 109,17

009 Slámova 27, Prachatice 270 887,88 0,00 270 887,88

010 Slámova 461, Pracha... 451 641,43 0,00 451 641,43

011 Staré Prachatice 13... 277 380,21 0,00 277 380,21

012 Vodňanská 351, Prac... 152 877,67 152 877,67 0,00

013 Vodňanská 384, Prac... 94 461,08 0,00 94 461,08

099_2 Vedlejší rozpočto... 75 810,00 0,00 75 810,00

SOUPIS MÉNĚPRACÍ - NEREALIZOVANÁ OPATŘENÍ

1


